
PREGLED POSTUPKA #80517

1 PODACI O NARUČIOCU

Naziv naručioca RUDNIK UGLJA AD PLJEVLJA
PIB 02009501
E-mail office@rupv.me
Telefon 052/321-781
Internet adresa www.rupv.me
Fax 052/300-129
Adresa Velimira Jakića 6
Grad Pljevlja
Poštanski broj 84210

2 OSNOVNI PODACI

Opis predmeta javne nabavke Zadnja osovina za poluprikolice SCHWARZMULLER, čep sa kućištem i odušak filterom za 
rezervoar hidraulike kiper sistema i konvertor napona za IVECO Tra

Status U toku
Vrsta predmeta Robe
Vrsta postupka Jednostavna nabavka
Službenik za javne nabavke Nikola Obrenić
Kontakt Nikola Obrenić - 068 033 868
Datum objave 14.10.2024. 13:30

14.10.2024 13:48:16



Napomena Dijelovi za: stavka 1 i 2 poluprikolicu SCHWARZMULLER, sasija br.-VAVKSM236LZ452094; 
stavka 3 poluprikolicu SCHWARZMULLER, šasija br.- VAVKSM236JZ413234; stavka 4 tegljač 
IVECO TRAKKER AT720 T41; stavka 5 IVECO Trakker 310AD (int. br. CV10) S/N: 
WJMB1VNS40C338863.

14.10.2024 13:48:16



4 DODATNE INFORMACIJE

Predmet javne nabavke se nabavlja kao cjelina
Posebni oblici javne nabavke
Okvirni sporazum Ne
Dinamički sistem nabavki Ne
Elektronska aukcija Ne
Elektronski katalog Ne
Nabavka se sprovodi kao
Zajednička nabavka Ne
Centralizovana nabavka Ne

5 STAVKE PLANA

Ne postoje definisane stavke plana

3 FAZE U POSTUPKU

Vrsta faze Opis Početak 
podnošenja Kraj podnošenja Datum otvaranja Status

Zahtjev za podnošenje 
ponuda

Zadnja osovina za poluprikolice 
SCHWARZMULLER, čep sa kućištem i odušak 
filterom za rezervoar hidraulike kiper sistema i 
konvertor napona za IVECO Trakker

14.10.2024 13:30 18.10.2024 12:00 18.10.2024 12:00 U toku

14.10.2024 13:48:16



6 USLOVI ZA UČEŠĆE U POSTUPKU I ZAHTJEVI U POGLEDU NAČINA IZVRŠAVANJA PREDMETA NABAVKE

Opis Tip uslova / zahtjeva

Rok izvršenja ugovora je 20 dana od dana zaključivanja ugovora. Rok izvršenja ugovora
Mjesto izvršenja ugovora je magacin Rudnika uglja-Pljevlja. Mjesto izvršenja ugovora
Način sprovođenja kontrole kvaliteta: Komisija Naručioca će prilikom prijema robe izvršiti kontrolu 
kvaliteta isporučene robe na osnovu ponude i deklaracije na proizvodu. Isporučena roba mora biti nova i 
neupotrebljavana, bez nedostataka.

Način sprovođenja kontrole kvaliteta

Rok plaćanja: 60 dana od dana dostavljanja fakture za isporučenu robu. Rok plaćanja
Način plaćanja: virmanski. Način plaćanja
Pakovanje: originalno pakovanje proizvođača. Drugi uslovi
Uslovi za primopredaju: Izabrani ponuđač je dužan da najmanje 2 (dva) dana prije isporuke pisanim 
putem (e-mail, fax) obavijesti Naručioca o terminu isporuke. Izabrani ponuđač se obavezuje da robe 
isporuči u svemu prema uslovima iz Zahtjeva za dostavljanje ponuda i izabrane Ponude koja će biti 
sastavni dio Ugovora o nabavci. Isporuka će se smatrati izvršenom kada Komisija Naručioca u mjestu 
isporuke obavi kvalitativan, kvantitativan (količinski) i funkcionalni prijem roba i prateće dokumentacije, 
što se potvrđuje zapisnikom. Ako se prilikom primopredaje, zapisnički utvrdi da roba i prateća 
dokumentacija koje je Izabrani ponuđač isporučio Naručiocu ima nedostatke u kvalitetu, količini ili 
funkcionalnosti, Izabrani ponuđač se obavezuje da odmah preduzme aktivnosti kako bi otklonio 
nedostatke istaknute od strane Naručioca, odnosno da izvrši zamjenu neispravnog proizvoda ispravnim u 
roku od 10 dana od dana sačinjavanja Zapisnika. Ukoliko se poslije primopredaje robe pokaže da roba 
ima neki nedostatak koji se nije mogao otkriti uobičajenim pregledom prilikom preuzimanja robe 
(skriveni nedostaci), Naručilac će o tom nedostatku bez odlaganja obavijestiti Izabranog ponuđača, kako 
bi isti otklonio.

Uslovi za primopredaju 

14.10.2024 13:48:16



Uz ponudu dostaviti izjavu pečatiranu i ovjerenu od strane ovlašćenog lica da je izabrani ponuđač u 
obavezi da prilikom isporuke robe dostavi kataloški izvod sa kataloškim brojevima za ponuđenu robu za 
stavke 1 i 3.

Drugi uslovi

Garantni rok: 12 mjeseci od dana isporuke. Garantni rok
Način utvrđivanja ekvivalentnosti: • Za stavke 1 i 3 u slučaju da ponuđač nudi rezervne dijelove koji su 
ekvivalentni zahtijevanim rezervnim dijelovima, dužan je da uz ponudu dostavi pisanu Izjavu /Potvrdu 
izdatu od strane proizvođača djelova (kompanija SAF i KNORR-BREMSE), ovlašćenog distributera ili 
drugog privrednog subjekta po ovlašćenju proizvođača ili ovlašćenog distributera kojom se potvrđuje da 
ponuđeni ekvivalentni dijelovi odgovaraju po kvalitetu i ugradbenim dimenzijama SAF i KNORR-BREMSE 
tehničkim normama za ugradnju i kvalitetan. U Izjavi/Potvrdi potrebno je navesti šifru, naziv i datum 
postupka, opis predmeta nabavke i kataloške brojeve dijelova za koji važi potvrda, a izdati dokument 
mora biti potpisan od strane ovlašćenog lica izdavaoca i ovjeren pečatom. • Za stavke 2, 4 i 5 u slučaju da 
ponuđač nudi rezervne dijelove koji su ekvivalentni zahtijevanim rezervnim dijelovim dostaviti: izvještaj, 
potvrda proizvođača, sertifikat ili drugi dokumenti kojim Ponuđač potvrđuje da ponuđena roba odgovara 
funkcionalno i geometrijski po ugradbenim karakteristikama traženoj.

Drugi uslovi

Izjava ponuđača o ispunjenosti uslova utvrđenih zahtjevom i nepostojanju sukoba interesa, potpisana od 
strane ovlašćenog lica ponuđača, koja se sačinjava na obrascu 2. Drugi uslovi

14.10.2024 13:48:16



7 KRITERIJUMI ZA IZBOR NAJPOVOLJNIJE PONUDE

Opis

Cijena

14.10.2024 13:48:16



8 PREDMET NABAVKE

Procijenjena vrijednost nabavke: 8.990,00 EUR

TEHNIČKA SPECIFIKACIJA PREDMETA NABAVKE

Opis predmeta nabavke Bitne karakteristike predmeta nabavke Količina

1 Zadnja (fiksna) osovina poluprikolice – komplet

Zadnja (fiksna) osovina poluprikolice (proizvodjač SAF ili 
ekvivalent) – komplet, pripremljena u sklopu za ugradnju (bez 
obaveze kupca naknadne dokompletaze pozicija)
-sa ugradjenim silent blokovima i podložnim pločicama u 
nosačima za montazu osovine na šasiju,uležištenje i  glavčine 
točkova sa vijcima i navrtkama, disk kočioni sistem ABS sa 
ugradjenim kočionim čeljustima proizvodjača KNORR-BREMSE 
ili ekvivalent sa ugradjenim kočionim pločicama, sa prstenom 
ABS, kablovima i senzorima ABS.
-osovina se isporučuje bez naplataka i pneumatika

1,00 kom

2 Alat za ugradnju silent bloka (gumeno-metalnog 
ležišta) MERCEDES- W 749 589 01 33 00 ili ekvivalent 1,00 kom

3 Zadnja (fiksna) osovina poluprikolice

Zadnja (fiksna) osovina poluprikolice (proizvodjač SAF ili 
ekvivalent) – sa ugradjenim silent blokovima i podložnim 
pločicama u nosačima za montažu osovine na šasiju.
-osovina se isporučuje bez elemenata uležištenja točkova na 
rukavcima.(glavčine, ležajevi, itd)
-osovina se isporučuje bez elemenata kočionog sistema

1,00 kom

4 Čep sa kućistem i odusak filterom za rezervoar 
hidraulike kiper sistema OMFB 11801300201-ili ekvivalent 10,00 kom

14.10.2024 13:48:16



5 Konvertor napona 24/12V,
504219480 Iveco ili ekvivalent 5,00 kom

14.10.2024 13:48:16


